
ID: 4270 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE NË
PASKUQAN 

Zbuloni këtë apartament funksional dhe komod me një
dhomë gjumi, i vendosur në një zonë në zhvillim të shpejtë
që ofron potencial të lartë për rritje të vlerës së investimit.
Apartamenti ka një sipërfaqe totale prej 67.8 m², nga të cilat
58.2 m² janë sipërfaqe neto dhe 9.6 m² sipërfaqe të
përbashkëta. Plani i brendshëm është menduar me kujdes
për të ofruar rehati dhe funksionalitet, duke përfshirë një
kuzhinë dhe ambient ngrënieje të hapur, një sallon të
ndriçuar, një dhomë gjumi të bollshme, një banjo moderne
dhe një ballkon privat. Ndodhet në katin e parë të një
ndërtese të re, me ndriçim natyral të bollshëm dhe ajrosje
të mirë. Qoftë si shtëpia juaj e ardhshme apo si një investim
i zgjuar, ky apartament është një zgjedhje ideale. Na
kontaktoni sot për një vizitë!

EUR 67,400 EUR 950/m2


